Казенное учреждение Воронежской области
«Управление социальной защиты населения Центрального района

г. Воронежа»

П Р О Т О К О Л   № 5
заседания попечительского совета казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Центрального района г. Воронежа»

  «01» февраля 2017 г.
Присутствовали:
Тимошенка Инна Евгеньевна                - заместитель руководителя Управы

                                                                  Центрального района городского

                                                                  округа город Воронеж по

                                                                  социальным вопросам
Момот Владимир Ильич                        - председатель Совета ветеранов

                                                                 (пенсионеров) Центрального района

                                                                 г. Воронежа
Бондаренко Вадим Владимирович        - председатель центрального

                                                                  районного отделения Воронежской

                                                                  областной организации

                                                                  Общероссийской общественной

                                                                  организации «Всероссийское

                                                                  общество инвалидов»

Уланов Николай Никифорович              - руководитель общественной приемной

                                                                  губернатора Воронежской области по

                                                                  Центральному району г. Воронежа

Черняк Ольга Анатольевна                    - заместитель начальника отдела

                                                                   социального обслуживания на дому

                                                                   КУВО «УСЗН Центрального района

                                                                   г. Воронежа»

Приглашенные:
Андриевских Светлана Владимировна - директор КУВО «УСЗН
                                                                   Центрального района г. Воронежа»

Фатеева Наталья Васильевна                 - первый заместитель директора

                                                                   КУВО «УСЗН Центрального района

                                                                   Г. Воронежа»

Маликовская Татьяна Алексеевна         - заместитель директора КУВО

                                                                   «УСЗН Центрального района

                                                                    г. Воронежа»

Повестка дня:
1. Выборы председателя Попечительского совета.
2. О внесении изменений в состав Попечительского совета.

По первому вопросу слушали: Уланова Николая Никифоровича, заместителя председателя Попечительского совета, который уведомил присутствующих об увольнении из Управы Центрального района городского округа город Воронеж Яшина Олега Витальевича, председателя Попечительского совета и предложил избрать председателем Попечительского совета Тимошенка Инну Евгеньевну  заместителя руководителя Управы Центрального района городского округа город Воронеж по социальным вопросам.
Тимошенка дала своё согласие войти в состав Попечительского совета.

Голосовали: «за» - единогласно.

Предложение принято единогласно.

Постановили: Избрать Тимошенка Инну Евгеньевну, заместителя руководителя Управы Центрального района городского  округа город Воронеж по социальным вопросам председателем Попечительского совета.
По второму вопросу слушали: Фатееву Наталью Васильевну,  первого заместителя директора КУВО «УСЗН Центрального района г. Воронежа»         г. Воронежа которая предложила исключить из состава Попечительского совета Старожилова Алексея Тимофеевича в связи с увольнением и ввести в состав Бондаренко Вадима Владимировича, председателя центрального районного отделения Воронежской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов».
Бондаренко Вадима Владимировича дал своё согласие войти в состав Попечительского совета.
Голосовали: «за» - единогласно.

Предложение принято единогласно.

Постановили: Ввести  в состав Попечительского Совета – Бондаренко Вадима Владимировича.
Председатель Попечительского совета                                    И.Е Тимошенка
Секретарь                                                                                  О.А. Черняк